
Y:\Dsga\alan\GRADUATORIE ISTITUTO\DOCENTI\2017-2018\DECRETO.docx                   
               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON” 

Via Saturno, 4 
36055 NOVE (VI) 

Tel. 0424/829217 - fax. 0424/590075 
C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  

e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivodinove.gov.it 

  
       

   AL PERSONALE DOCENTE 
ALL’ALBO 
AGLI ATTI  

   
 
OGGETTO:  GRADUATORIE DEFINITIVE DEL PERSONALE DOCENTE DI 1^2^3^ FASCIA 
  PUBBLICAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il dispositivo dell’Ufficio Ambito Territorio di Vicenza n. 10177 del 21/08/2017 con  
Il quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Ambito Territorio di Vicenza prot.n. 11770 del 21/09/2017 
con la quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie d’istituto definitive; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo delle graduatorie di istituto definitive di I^ Fascia del personale 
docente di scuola primaria e di II^ e III^ fascia del personale docente ed educativo di ogni 
ordine e grado di scuola, per gli anni scolastici 2017/2020 
 
Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 
lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lvo 30/03/2001 n. 165. 
 
Si specifica che solo per le graduatorie di istituto di III^ fascia del personale docente di scuola 
secondaria di primo grado, in ragione dei problemi tecnici di elaborazione che hanno impedito 
la pubblicazione nella tempistica fissata dal Ministero delle relative graduatorie provvisorie, è 
ammesso reclamo scritto al Dirigente della scuola di competenza - entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione - il quale provvederà alle eventuali rettifiche con proprio provvedimento 
cartaceo. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Dott. Lorenzo Battistin 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

V
IIC

82200X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002779 - 21/09/2017 - C
4 - P

E
R

S
O

N
A

LE
 IN

S
E

G
N

A
N

T
E

 - E
V

IIC
82200X

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000204 - 22/09/2017 - G
4 – G

R
A

D
U

A
T

O
R

IE
 - E

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.gov.it/

